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
em 01/03/2024.
ROSA BUENO DE 
SIQUEIRA – filha 

de Madalena Alves Ferreira 
Bueno, falecida em 26/02/2024.
ROSMARI SILVA – Filha de Zil-
da Silva, falecida em 14/02/2024
SATIE AKASHI – Filho de 
Missao Sazaki, falecido em 
25/02/2024
SEBASTIÃO CANDIDO PE-
REIRA – Filho de Otilha de 
Lourdes Pereira, falecida em 
11/02/2024
SEBASTIÃO COSTA – Filho de 
Izaura Francisca Costa, falecido 
em 22/02/2024
SEBASTIÃO PEREIRA FILHO 
– filho de Lidia Mercedes Guima-
rães, falecido em 28/02/2024.
SEBASTIÃO RODRIGUES – 
Filho de Maria Ribeiro de Sou-
za, falecido em 18/02/2024
SILMARA APARECIDA DOS 
SANTOS SILVA – Filha de Ma-
ria Aparecida dos Santos, fale-
cida em 16/02/2024
TERESA SOUZA DE ARAU-
JO – Filha de Raimunda Dia-
mantina de Cassia, falecida em 
19/02/2024
VALDOMIRO MARTINS DE 
BRITO – Filho de Maria Tere-
za Martins de Brito, falecido em 
17/02/2024
WARDEMAR RODRIGUES – 
Filho de Zulmira Maria Rodri-
gues, falecido em 23/02/2024
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IMÓVEIS A VENDA

BANDEIRANTES - oportunidade, casa 
moderna em ótima localização, 2 vagas 
de garagem, espaço gourmet (churras-
queira e pequeno salão de festa), área 
externa com lavabo, lavanderia coberta 
(com área de secagem escondida), co-
zinha já planejada e com cooktop, sala e 
copa integradas, 2 quartos e um banhei-
ro social interno. Rua Antônio Pires de 
campos, Jd. Bandeirantes. R$ 360.000.
BOA ESPERANÇA - 2 dorms, sala, co-
zinha e wc, gar 2 carros, Rua Professor 
Candido Barbosa Filho. R$ 110.000 (não 
aceita financiamento).
BOA ESPERANÇA - 3 dorms sendo uma 
suíte, sla com varanda p/ rua, copa com 
saída para o corredor lateral, cozinha 
modulada, wc social interno, fundos co-
bertos com lavanderia, churrasqueira, 
banheiro e despensa. A.T. 313m² e A.C. 
138,30m², Rua Machado Florence. R$ 
490.000 (aceita financiamento).
CENTRO – área comercial, Rua Silva Jar-
dim, nº 38, Vila Santo Antônio, 2 dorms, 
sala, copa, cozinha, banheiro social, ga-
ragem para 2 carros, quintal nos fundos, 
despensa e área de lazer; edícula com 2 
quartos, sala e banheiro, A.T 242m² e 
A.C 149m². R$ 450.000 (aberto a pro-
posta).
CHÁCARA DENTRO DA CIDADE - 
Oportunidade para quem quer ganhar 
dinheiro, com toda infraestrutura ao 
redor e de fácil acesso, área total de 
5.371,50m², podendo ser loteada e 
gerar alta lucratividade. Com casa 4 
dorms (sendo 3 suítes), copa e cozi-
nha amplas, sla estar ampla, wc social, 
varanda, área serviço, espaço de sobra 
em frente à casa para deixar diversos 
veículos, ainda na área verde possui 
pomar e algumas plantações, faz fun-
do com riacho, possui água potável. R$ 
2.200.000.
COHAB - Imóvel para investidores, 3 

dorms, sla, coz, wc, casa com forro de 
madeira. Edícula dorm, sla, coz e wc, 
despensa, gar 3 carros; A.T. 200m², A.C. 
GABRIELA - casa em bairro calmo, 
construção ampla e moderna, com ilu-
minação natural, boa ventilação, 3 dor-
ms sendo uma suíte com banheira de 
hidromassagem, cozinha planejada, sla 
de estar e copa amplas, sla de TV e es-
critório, wc social, garagem frontal para 
dois carros, fundos garagem para mais 
um veículo e mais área de churrasquei-
ra, banheiro e despensa, documentação 
100%. R$ 550.000 aceita proposta e 
financiamento.
MUSA - 3 dorms (sendo uma suíte com 
hidromassagem), sala, copa, cozinha, 
banheiro social, edícula com varanda, 
quarto, banheiro, área de lazer com 
churrasqueira e quintal. A.T 396m² e 
A.C 225m², Rua Maria do Carmo Ferreira 
Matosinho. R$ 450.000.
NOVA OURINHOS - 3 dorms (sendo 

duas suítes), sla, copa, coz, wc social, 
área de lazer e gar 2 carros. Rua Manoel 
Palácio. R$ 600.000. 
NOVA OURINHOS - sala de estar, la-
vabo, cozinha, despensa, lavanderia 
coberta, wc social, 4 dorms sendo 
uma suíte com closet (todos com ar-
-condicionado e armário embutido), 
área lazer com despensa, cozinha, 
churrasqueira e banheiro, espaço para 
instalação de piscina, canil nos fundos, 
Rua Ângelo Silva. R$ 800.000 (aceita 
financiamento).  
ODILON - Imóvel para quem quer con-
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
OURO VERDE - Ref. 148, com caída no 
fundo. R$ 148.000. 
TRIANON - Ref. 0501, próximo área polo 
esportivo de lazer, frente área ecológica 
do condomínio, 1.500m. R$ 550.000.
VILA VILLAR - Ref. 0225, 2 lotes, mu-
rados e planos, próximo a Ouricar. R$ 
225.000 cada lote.
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

BOA ESPERANÇA – Ref. 34330, Rua Prof. Cândido 
Barbosa, 245, c/ salão comerc. c/ 2 portas, escrit. e 1 
wc, ar-cond., próx. da passarela. R$ 2.500. 
BOA ESPERANÇA – Ref. 44330, R. Júlio Fernandes, 
332, 2 dorms, sl, wc, área de serv. e gar. R$ 650.
BRILHANTE - Ref. 83667, R. Luiz Francisco de Castro, 
75, 2 dorms, sl, coz, wc, área de serv. Cob. e gar. Ponto 
de referência: AME Ourinhos. R$ 700 + R$ 34 de IPTU.
CENTRO – APTO - Ref. 21144, R. Antônio Prado, 
379/01, parte sup., 1 dorm. 1 wc. 1 cômodo, wc, área 
de serv. e entr. p/ moto. Próx.: Agropecuária Ferreira, 
ent., água e luz coletiv. R$ 450,00.
CENTRO – Ref. 21440, Rua Maranhão, aptos. somente 
p/ homens, com 2 côm. e wc, R$ 410 + R$ 24 IPTU 
ou aptos. com 1 cômodo e wc., água col. energia elétr. 
individ., vagas para carro/ moto; crianças e animais de 
estimação não são permitidos. R$ 350 + R$ 24 IPTU. 
CENTRO – Ref. 22322, sl comerc. Edifício Kuniyoshi, 
R. 9 de Julho, 585/85, 38m², wc, piso assoalho em ót. 
est., sem gar. R$ 800 + IPTU R$ 25. 
CENTRO – Ref. 58667, Apto. R. Antônio Prado, 17 
3º Andar - Ap. B, 1 dorm, sl, coz, wc e área de serv., 
elevador, vista para a Pça. Mello Peixoto, área de serv. 
individ.. R$ 1.100.
COHAB – Ref. 76303, R. Argemiro Geraldo, 393, 3 
dorms, sl, coz, wc social, gar cob, fundos 1 cômodo 
com wc e área de serv, pint nova, móveis não inclusos 
R$ 1.000.
COHAB – Ref. 80379, R. Mário Nogueira, 39, 3 dorms, 
sl, copa, coz, wc, área de serv. cob. e gar. R$ 1.000 + 
IPTU R$ 36. 
ITAMARATY – Ref. 82220, Cond. Moradas Club, R. 
Lauro Zimmermann Filho, 210 Casa nº 1.112, 2 dorms 
(sendo 1 suíte), sl, coz., wc social, área de ser. cob. e 
vaga 3 carros, portaria 24 horas. R$ 1.400.
LOTEAMENTO MARIA CHRISTONI – Ref. 56990, Kit-
netes na Rua Bartholomeu Dias Martinês, 385/05, 1 
dorm, sl, coz, wc, área de serv. indiv. cob., ent. col., 
entr. carro/moto (consultar vagas disponíveis). Não per-
mite animais de est.. R$ 500 + R$ 60,00 (água/cada 
inquilino). 
MANO – Ref. 45440, R. Dom José Marello, 460, 2 dor-
ms (sendo 1 suíte), sl, copa, coz, wc social, área de 
serv. cob, qto de desp., edíc., porão e gar. R$ 1.300.
PERINO – Ref. 53220, R. José Felipe do Amaral, 1.205, 
3 dorms, sl, copa, coz, wc social, área serv. cob, área 
lazer com churrasq. wc, gar p/ carro, piso porcelanato e 
ent. p/ carros. R$ 1.800 + R$ 71 de IPTU.
PQ GABRIELA – Ref. 63220, R. Adail Dias dos Reis, 
72, 2 dorms, sl, coz, wc, área serv. cob, gar. R$ 900 + 
R$ 54 de IPTU. 
PQ VALERIANO MARCANTE – Ref. 42114, R. Rinkuru 
Suzuki, 34, edíc. 2 dorms, sl, coz conjugadas, área de 
serv e ent. para carro. Ent. col., água e energia elétrica 
ind.. R$ 700.
PQ VALERIANO MARCANTE – Ref. 61819, Rua Rinku-
ru Suzuki, 38, edíc. com dorm, sl/coz conjug, área de 
serv e ent. para carro. Ent. col., água e energia elétrica 
ind. R$ 550.
SÃNDANO – Ref. 10881, Av. Jacinto Ferreira de Sá, 
1.425, 3 dorms, sl, cozinha, WC social, área de serv cob 
com desp, wc, gar. cob, piso porcelanato e pint nova. 
R$ 1.600.
SÃO LUIZ – Ref. 19768, apto Condomínio Residencial 
Parque dos Ipês I, Rua Vitório Christoni, 1.150/2104. 
Piso sup, 2 dorms, sl, coz, wc, lav, varanda, área gour-
met c/ chur., playground, piscina, 1 vaga para o carro, 
portaria e segurança 24h, bicicletário, horta comunit., 
pomar, coleta selet., pet care, espaço relax, Wi-fi nas 
áreas comuns e medição de água individualizada. R$ 
750 + condomínio: R$ 275 + água. 

SÃO LUIZ – Ref. 25909, Condomínio Residencial 
Parque dos Ipês I, Rua Vitório Christoni, 1.150/234, 
3º Andar, 2 dorms, sl, coz com móveis planej, wc com 
box, lav, varanda, área gourmet com chur., playgrou-
nd, piscina, 1 vaga para o carro e 1 moto do locatário 
(a), portaria e segurança 24h, bicicletário, horta co-
munit., pomar, coleta selet., pet care, espaço relax, 
Wi-fi nas áreas comuns e medição de água individua-
lizada. R$ 1.500 + água.
SÃO LUIZ – Ref. 33220, Condomínio: Residencial Par-
que dos Ipês II, Rua Vitório Christoni, 1.160 piso su-
perior, 2 dorms, sl, coz, wc, lav, varanda, área gourmet 
com chur., playground, piscina, 1 vaga para o carro 
do locatário (a), portaria e segurança 24h, bicicletário, 
horta comunit., pomar, coleta selet., pet care, espaço 
relax, Wi-fi nas áreas comuns e medição de água indiv. 
R$ 750 + condomínio: R$ 275 + água. 

CHÁCARAS & SÍTIOS

CHÁCARA - Código: 12751, próx ao Pesqueiro Para-
íso, Clube Diacuí e Loteamento Pacaembu, toda mu-
rada, casa 80m², 2 dorms, sl, coz, wc, área de serv, 
terreno 600m², 160m² área constr. R$ 270.000.
CHÁCARA - Código: 18181, com casa 4 dorms (sen-
do 2 suítes), sl, copa, coz, wc, área de lazer com chur., 
3.200m² área total, 200m² de constr. R$ 370.000.
LOTES & TERRENOS
ÁGUAS DO ELOY - Código: 87114, lote 11 quadra 
J, 200m²; lote 1 quadra N , 200m². Obs: Alvará de 
constr. em andam, escrit, registr, ITBI e IPTU pago, 
aceita financ, ótima local. R$ 100.000 (cada)
FLÓRIDA - Código: 98819, 319,20m². R$ 120.000.
GSP LIFE - Código: 19867, Rua Lázara Maria de Oli-
veira Martins, Lote 14 Quadra 5, 250m². R$ 80.000.
LOTES À VENDA - Código: 19540, 5 lotes próximo 
ao Pesqueiro Alvorada, 1.000m² cada. R$ 120.000 
(cada).
MARCANTE - Código: 20819, 485,65m². R$ 
110.000.
MARCANTE - Código: 23968, 363m². R$ 80.000.
PQ MINAS GERAIS - Código: 14867, 11,50 x 26,00, 
sendo 299m². R$ 70.000.
RECANTO DOS PÁSSAROS III - Código: 22866, 
200m². R$ 120.000.
RECANTO DOS PÁSSAROS III - Código: 23119, 
200m². R$ 90.000.
SÂNDANO - Código: 24418, 360m². Obs: Já com 
terrapl, área plana, com água e pronto para receber 
constr. R$ 195.000 (Financiável).
SOARES - Código: 20714, área total de 9.663,75m², 
divididos em uma área de 4.263,75m², área de: 
2.700m² (30 metros de frente), área de 2.700m² 
(30 metros de frente). OBS: Áreas com leve declive. 
R$ R$ 2.500.000. Consultar valores por unidade.
VILLE DE FRANCE - Código: 14518, 366m². 
R$ 130.000.
VILLE DE FRANCE II - Código: 88819, 275m². 
R$ 83.000 + parcelas de R$ 904,24/mês. 

COMERCIAL – VENDE-SE

CENTRO - Código: 89768, sl comercial de frente 
para Rua dos Expedicionários, rede elétrica bifásica, 
Edifício Kuniyoshi, 2 wcs,1 vaga na garagem. Valor 
garagem, R$ 160. Cond. R$ 440. R$ 142.000.

RESIDÊNCIAS – VENDE-SE

ÁGUAS DO ELOY - Código: 23718, 3 dorms com arm. 
planej (sendo 01 suíte), sl jantar, coz mod, conceito 
aberto com cooktop e torre quente inclusa, wc social, 

lav toda fechada com Blindex, tanque cuba dupla, varal 
de teto, área de lazer com chur., dorm, chuveirão, wc, 
gar cob 2 carros com portão basculante. Área constr.: 
127m², terreno 250m². R$ 450.000.
AMÉRICA - Código: 21037, 4 dorms c/ arm. planej. 
(sendo 1 suíte), sl ampla com porta de correr e vent. 
de teto, copa, coz planej., wc social, área serv cob, 
área lazer c/ chur., piscina grande c/ cascata, wc, vaga 
p/ 4 carros (sendo 2 sem cobertura), portão eletrônico 
basculante, piscina com aquecedor solar, ar-cond. nos 
quartos e na sl, móveis planej., cerca elétrica, interfo-
ne, toda parte elét. nova, todos wcs internos com box 
Blindex, área const de 219,49 m², Área do Terreno de 
330,00 m². R$ 700.000.
AMÉRICA - Código: 23540, edíc. c/ 01 dorm, sl, coz, 
wc, área serv cob, desp, ent. para carro, terreno 300m², 
área const. de 60,28m². R$ 230.000.
AMÉRICA - Código: 40280, sobrado com 4 dorms 
(sendo 1 suíte, 2 com arm.), wc social na parte supe-
rior. Lavabo, sl estar, sl jantar, coz planej. na parte térrea, 
lav, edíc. c/ 01 cômodo, wc e garagem. R$ 550.000.
ANCHIETA – Código 52114, 2 quartos, sl, cozinha, wc, 
área de serv e garagem, área const de 59,80 m², terre-
no 142m². R$ 180.000.
ANCHIETA - Código: 23867, Rua Miguel Durante Sobri-
nho, 82, 2 dorms, sl, coz, wc, área de serv e ent. para 
carro,120m², 360m². R$ 180.000.
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
sl, copa, coz, área serv, área de lazer com chur., gar 
cob, ent. p/ vários carros, desp, próxima a área de lazer, 
1 cômodo na parte superior e 1 cômodo e wc na térrea, 
249,77m² área const, terreno 360m². R$ 475.000.
SÃO DOMINGOS - Código: 79768, 3 dorms, sl, sl jan-
tar, coz plan., edíc. com 1 cômodo e wc, área de serv 
cob, garagem. R$ 420.000.
SÃO JOSÉ - Código: 11433, 3 dorms, sl, coz, wc, área 
de serv, área de lazer com cômodo e chur.. R$ 250.000.
SÃO SILVESTRE - Código: 54330, 2 dorms (sendo 
1 suíte), sl, coz plan., wc social, garagem com portão 
eletrônico basculante, 79,36m² construção, terreno 
149,04m². R$ 320.000.
SOL - Código: 16819, 2 dorms, sl, coz, wc, área serv, 
gar. R$ 160.000.
VILLE DE FRANCE I - 3 dorms (sendo 1 suíte), sl, copa, 
coz, área gourmet, lav, vaga para 2 carros (pé direito 
3m), 158,30m² de contrução, terreno 375m². R$ 
920.000.

Acesse nossa página
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RESIDÊNCIAS
PARA LOCAÇÃO

CENTRO - 2 dorms, 2 wcs, gar co-
berta p/ 1 carro, sl, coz, área serviço 
coberta, Rua Rio de Janeiro, 886. 
150m² área total, 120m² área cons-
truída. R$ 1.550 + R$ 123,38 IPTU. 

CENTRO - Rua José Fernandes Grillo, 
71, 2 dorms, wc, gar p/ 1 carro, sl, 
coz, área serv. coberta. R$ 750.

CHRISTONI - Rua Brasil, 189, 200m² área 
total, 120m² área construída sendo 3 dorms 
sendo 1 suíte, 3 wcs, gar coberta p/ 1 carro, 
sl, coz, área lazer c/ churrasqueira, área 
serviço coberta. R$ 1.600 + R$ 70,52 IPTU.

COHAB - Rua Joaquim Madeira, 76, 
200m² área total, 129.48m² área cons-
truída, 3 dorms sendo 1 suíte, 3 wcs, 
gar coberta p/ 2 carros, sla TV, área lazer 
c/ churrasqueira, localizado 5 minutos 
do centro da cidade. R$ 280.000 ou 
locação R$ 1.500 + IPTU R$ 57,90.

ELDORADO - Rua João Bond, 
187, 1 dorm, wc, 1 vaga. R$ 600.

MARGARIDA - Rua 21 de Abril, 75, 
400m² área total, 65m² área cons-
truída, sendo 2 dorms, wc, gar 1 carro, 
sl, coz, área serviço coberta. R$ 780. 

MARGARIDA - Rua Jorge Tibiriçá, 
408, 360m² área total, 179m² área 
construída, 3 dorms sendo 1 suíte, 3 
wcs, gar 2 carros, sla, coz, área serviço 
coberta. R$ 1.500 + R$ 105 IPTU.

MARGARIDA - Rua Quatorze de Julho, 
143, 180m² área total, 101m² área 
construída, com 3 dorms sendo 1 suíte, 2 
wcs, gar coberta p/ 2 carros, sla, coz, área 
lazer c/ churrasqueira, área de serviço 
coberta. R$ 1.500 + R$ 71,30 IPTU. 

MATILDE - Rua Euclides da Cunha, 
1245, 3 dorms, sl, coz, wc, vaga de 
garagem. R$ 1.380 + R$ 53,94 IPTU.

MATILDE - Rua Ribeirão Claro, 582 - 3 suí-
tes, sala TV, sala jantar, lavabo, coz, área ser-
viço coberta, área lazer c/ churrasqueira, 
edícula c/ 2 dorms, sl, coz, gar p/ 4 carros, 
sendo 2 cobertos, 379.85m² área total, 
228.4m² área construída. Bem localizada 
próx. de supermercado, escola, padaria, 
lanchonete, posto de combustível, açou-
gue e praça. R$ 2.400 + R$ 166,66 IPTU.

MATILDE - Rua Justina Bortolato 
Cassiolato, 32, 336m² área total, 
56.21m² área construída sendo 
dorm, sl, coz, área serviço, vaga de 
garagem. R$ 660 + R$ 38,28 IPTU.

NOVA OURINHOS - 3 dorms, sendo 1 
suíte, sl, 3 wcs, 2 vagas de gar, qto de 
serviço, churrasqueira, piscina, coz, área 
serviço cpberta, 525m² terreno, 190m² 
área construída. Rua José Martins San-
tana, 421. R$ 4.000 + R$ 224, 72 IPTU.

NOVA OURINHOS - Rua José Teixeira 
Penna, 44, 3 dorms sendo 1 suíte, 3 
wcs, gar coberta p/ 2 carros, sl, coz, área 
lazer com churrasqueira, área serviço 
coberta, 360m² área total, 160m² área 
construída. R$ 2.300 + R$ 118,64 IPTU.

OURO VERDE - 3 dorms sendo 1 suíte, 2 
wcs, gar coberta p/ 1 carro, sl, coz, área la-
zer c/ churrasqueira, área serviço coberta, 
Rua Porfírio Theodoro, 265. 360m² área 
total, 120m² área construída. R$ 2.500.

OURO VERDE - Rua Francisco Robles 
Godoy, 338, 360m² área total, 130m² 
área construída, 3 dorms sendo 1 suí-
te, 2 wcs, gar coberta p/ 2 carros, sl, 
coz, área serviço coberta. R$ 1.500.

OURO VERDE - Rua Reverendo Manoel 
Alves de Brito, 201, 3 dorms, sl, coz, wc, 
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
 ADALGIZA - Rua Manoel dos Reis 
nº 283, 3 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sl, coz. planejada, a/s, quin-
tal e garagem. R$ 1.000 + IPTU.

BANDEIRANTES - R. Antônio Raposo 
Tavares n° 312, com 3 dorms, sl, 
coz, wc social, lavanderia, quintal 
e garagem. R$ 1.100 + IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes n° 601, 
4 dorms sendo 1 suíte com banheira, 
3 dos dorms com armário embutido 
e 1 wc social, sacada grande. Parte 
Inferior com 1 wc social, sala gran-
de, coz com armários, a/s coberta, 
lavabo, escritório, wc externo, quin-
tal e garagem. R$ 5.000 + IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes n° 1020, 
apartamento n° 92 – 9° Andar, com 
1 dorm, escritório, sl, coz, wc social 
e garagem. R$ 800 + condomínio 
(R$ 530) + IPTU (R$ 45) + IPTU 
garagem (1ª parcela) R$ 25,40.

CENTRO -  R. Antônio Prado n° 
188 – Apto 01 – sob comércio, 
com 2 dorms, sl ampla, cozinha, 
wc social, área de serviço, 1 
vaga de garagem com portão 
eletrônico. R$ 950 + IPTU (R$ 77). 
CENTRO - Rua Arlindo Luz nº 937, 3 
dorms, sl 2 ambientes, coz, wc social, 
a/s, churrasqueira. Edícula c/ dispen-
sa, wc e garagem. R$ 2.000 + IPTU.

CENTRO - Av. Joaquim Luiz da Costa 
n° 53, sobrado, parte superior 
com 4 dorms sendo 1 suíte com 
sacada grande e 2 wcs. Parte 
Inferior com sl grande, lavabo, 
quarto com closet, coz, a/s, wc 
social e garagem. R$ 4.500 + IPTU.

CENTRO - Rua Euclides da Cunha 
nº 635,  sobrado com sala, copa 
grande, cozinha, a/s, despensa e 
wc social na parte de baixo. Piso 
superior com  3 dorms sendo 1 
suíte, wc social, todos os quartos 
com armários embutidos e 
garagem. R$ 4.000 + IPTU.

CENTRO - R. dos Expedicionários 
n° 567/02 Fundos, 02 dorms, 
sala, cozinha, wc social, a/s e en-
trada para moto. R$ 950 + IPTU.

CENTRO - R. Lopes Trovão n° 
272 – Fundos, 1 dorm, sala, 
cozinha, wc social e área de ser-
viço. R$ 550 + IPTU (R$ 31,00).

CENTRO - Rua Monsenhor Córdova 
nº 334, 1 dorm, sala, cozinha, wc so-
cial e a/s.  R$ 500 + IPTU (R$ 42,56). 
ELDORADO - R. Alzira Gomes 
Queiróz n° 207. 2 dorms, sala, 
cozinha, wc social, despensa, 
área de serviço e garagem. 
R$ 1.000 (INCLUSO IPTU).

FLAMBOYANT - R. João Rafael 
Filho n° 59. 2 dorms, wc social, sala, 
cozinha, a/s e garagem. R$ 950.

GABRIELA - Alameda Djames Willian 
Afonso n° 131, 3 dorms sendo 1 suíte 
(2 deles com armário embutido e 
ar-condicionado), wc social, sala com 
ar-condicionado, sala de jantar, co-
zinha planejada, área de serviço co-
berta, quintal amplo e garagem com 
portão eletrônico. R$ 2.200 + IPTU.

MARGARIDA - Rua 3 de Maio 
n° 857, com 2 dorms mobilia-
dos, sala, cozinha, wc social, 
entrada p/ carro. R$ 1.650.

MARGARIDA -  R. 12 de Outubro 
n° 33, 2 dorms, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, quintal 
e garagem. R$ 700 + IPTU.

MARGARIDA - Rua 21 de Abril n° 
522 – sobrado com 3 dorms sendo 
1 suíte, sala, cozinha, wc social, a/s 
coberta, área de lazer c/ churrasquei-
ra, quintal amplo, sacada e garagem. 
R$ 1.500 + IPTU (R$ 121,00).

MARGARIDA -  R. Prudente 
de Moraes, n° 131, 2 dorms, 
sala, cozinha, copa, banheiro 
social, área de serviço, entrada 
para carro.  R$ 500 + IPTU.

MARGARIDA - Rua Brás Christoni 
nº 48, 1 dorm, sala, cozinha, 
wc social, a/s coberta e entrada 
para carro. R$ 700 + IPTU.

MATILDE - R. Ipaussu n° 331/01. 1 
dorm, sala, cozinha, wc social, a/s e 
entrada para carro (garagem compar-
tilhada). R$ 500 + IPTU (R$ 41,00).

MORAES - R. Álvaro Ferreira de 
Moraes n° 46, 2 dorms, sala, copa, 
cozinha, wc social, a/s e entrada 
parra carro. R$ 1.000 + IPTU.

MORAES - R. José Galvão n° 34, 
2 dorms, sala, cozinha, wc social, 
área de serviço coberta, quintal e 
garagem. R$ 900 + IPTU (R$ 115).

MORAES -  Rua José Galvão 
nº 59 – fundos, 2 dorms, 
sala, cozinha, a/s, wc social e 
entrada para moto. R$ 650.

NAZARETH - R. Alberto Fernandes 
Grilo n° 167, 2 dorms sendo 1 suíte, 
sendo 2 com armários embutidos, 
sala, cozinha, wc social, despensa, 
área de serviço, churrasqueira 
e garagem. R$ 1.550 + IPTU.

NOVA SÁ - Rua José das Neves 
Júnior nº 531, 2 dorms, sala, 
cozinha, wc social, a/s, despen-
sa e garagem. R$ 550 + IPTU.

NOVA SÁ -  R. Narciso Migliari 
n° 1010 –  Frente, com 2 dorms, 
sala, cozinha, wc social, a/s, 
quintal e garagem. R$ 750 + IPTU.

NOVA SÁ -  R. Narciso Migliari n° 
1010 –  Fundos com 2 dorms, 
sala, cozinha, wc social, a/s e 
entrada para moto. R$ 500 + IPTU.

ODILON - Av. Domingos Camerlingo 
Caló, n° 3030, 1 dorm, sala/
cozinha, wc social, a/s e 01 vaga 
de garagem. Casa 01 R$ 500. 

OURO VERDE - R. Porfirio Teodoro n° 
118 – sobrado 2 dorms, sala ampla, 
cozinha, lavabo, wc social, lavande-
ria coberta, quintal e garagem com 
portão eletrônico. R$ 1.600 + IPTU.

OURO VERDE - R. Salim Abuha-
mad n° 283, 3 dorms, sala ampla, 
copa, cozinha, área de serviço, 
churrasqueira, espaço 2° piso 
amplo com banheiro privativo e 
garagem para 2 carros. R$ 1.700.

OURO VERDE - R. Francisco Robles 
Godoy n° 78, 03 dorms sendo 2 
suítes com armário planejado e 
ar-condicionado, wc social, sala de 
tv, sala de visita, sala de jantar, 
cozinha planejada c/ cooktop e coifa, 
lavanderia, armário planejado, lavabo, 
despensa, wc externo, área de lazer com 
churrasqueira, garagem para 4 carros 
com portão eletrônico. R$ 4.000 + IPTU.

OURO VERDE - Rua José Hermírio 
de Moraes n° 748, salão comercial 
com mezanino, escritório e wc 
social. Fundo: Casa com 2 dorms, 
sala, cozinha, wc social, quintal 
e garagem. R$ 1.100 + IPTU.

OURO VERDE -  R. José Hermírio 
de Moraes n° 809, 2 dorms, 
sala, wc social, cozinha, 
copa, a/s, quintal, despensa 
e garagem. R$ 1.200 + IPTU.

PAINEIRAS - Rua Orlando Chiara-
dia nº 87, 2 dorms, sala, cozinha, 
wc social, a/s, quintal, despensa, 
churrasqueira e entrada para car-
ro. R$ 1.000 + IPTU (R$ 46,00).

PAULISTA - R. Narciso Nicolosi n° 
652, 3 dorms sendo 1 suíte, sala 
ampla, cozinha c/ armário, copa, wc 
social, área de serviço e garagem com 
portão eletrônico (possui cerca elé-
trica). R$ 1.600 + IPTU (R$ 75,00).

PRIMAVERA - R. Abraão Abu-
jamra n° 479/01, 1 dorm, sala, 
cozinha, wc social, a/s e garagem 
compartilhada. R$ 550 + IPTU.

RECANTO DOS PÁSSAROS -  R. 
Maria Petronilha de Almeida n° 249, 
2 dorms, wc social, sala, cozinha, 
área aberta com tanque e entrada 
para carro. R$ 600 incluso IPTU.

SÂNDANO -  Rua José Correa 
Custódio nº 34 – fundos, 1 dorm, 
sala, cozinha, wc social, a/s e 
entrada para moto. R$ 600 + IPTU.

SANTA FÉ - Av. Henrique Pontara n° 
171, apto 4, 1 dorm, sala/cozinha, wc 
social, lavanderia. R$ 1.200 + IPTU.

SANTA FÉ - Alameda José da Cruz 
Thomé nº 289, 3 dorms sendo 
1 suíte, sala, copa, cozinha, 
wc social, lavanderia, quintal 
e garagem. R$ 1.200 + IPTU.

SANTOS DUMONT - Av. Presidente 
Goulart n° 97, 2 dorms, wc social, 
lavabo, sala, cozinha e entrada 
para carro. R$ 700+IPTU (R$ 34).

SANTOS DUMONT - Av. Presidente 
Goulart n° 99, 2 dorms, wc social, 
lavabo, sala, cozinha e entrada 
para carro. R$ 700+IPTU (R$ 34).

SÃO JOSÉ -  Rua Apulco Tavares 
nº 49, 2 dorms, sala, copa/
cozinha, escritório, wc social, a/s 
e garagem. R$ 1.300 + IPTU.

SÃO LUIZ - R. Ricieri Otavio Argenta n° 
86, 2 dorms, sala, cozinha, wc social, 
a/s e entrada para carro. R$ 950.

SÃO LUIZ - R. Vitório Christoni n° 
1150 Bloco 01, térreo, Apto 104, 
2 dorms, sala/cozinha, wc social, 
sacada, a/s e 1 vaga de garagem. 
Possui área de lazer e portaria 24 
horas. R$ 900 + condomínio.  

COMERCIAL  - ALUGA-SE
BRILHANTE  -  R. Antônio 
Marcos Soares Donarte, nº 
18, salão comercial, coz e wc 
social. R$ 1.000 incluso IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes n° 
431, 4 salas, recepção, depósito, 
3 wcs sociais. R$ 2.500 + IPTU.

CENTRO - Av. Altino Arantes nº 
550, imóvel comercial, ótima 
localização. R$ 1.500+IPTU. 
CENTRO - R. Antônio Prado n° 
190, salão com aprox. 60m² 
e wc social. R$ 1.000+IPTU.

CENTRO - R. Antônio Pra-
do n° 289, salão com aprox. 
25m² e wc social. R$ 950.

CENTRO -  R. Bahia n° 220 
(esquina Av. Antonio de Almeida 
Leite e Av. Joaquim Luiz da Costa). 
Parte superior frente contendo 
recepção, 2 depósitos, 2 wc (1 
para cadeirante), 1 cozinha. R$ 
6.500 + IPTU. Embaixo 3 salas, wc, 
portão de acesso. R$ 5.000 + IPTU.

CENTRO -  Rua Cardoso Ribeiro 
nº 540, terreno para locação c/ 
1012m², casinha c/ wc social 
como despensa. R$ 5.500 + 
IPTU (R$ 2.142.00 por mês). 
CENTRO - Av. Duque de Caxias n° 
461, esquina, salão com mezanino e 
wc social. R$ 1.650 + IPTU (R$ 103).

CENTRO - R. Euclides da Cunha 
n° 260, 5 salas, recepção, cozi-
nha, wc social, quintal, wc nos 
fundos, despensa, lavanderia e 
garagem. R$ 1.800 + IPTU (R$ 144). 
CENTRO -  Rua Expedicionário nº 
925, barracão com wc. R$ 3.500.

CENTRO - Rua do Expedicio-
nário n° 940, salão 213m², 2 
wc sociais. R$ 2.200 + IPTU.

CENTRO -  Rua Lopes Trovão nº 
280, disponível: 2 salas, wc social, 
recepção compartilhada e possui 
ar-condicionado. R$ 880 (cada sala).

CENTRO - Rua Miguel Vita nº 17, sa-
lão com aproximadamente 50m², coz 
e 2 wc social. R$ 800 + IPTU (R$ 39).

CENTRO - Rua Miguel Vita nº 19, 
salão com aproximadamente 40m², 
cozinha. Piso Superior 2 dorms e wc 
social. R$ 1.100 + IPTU (R$ 70).

CENTRO - R. Monsenhor Córdova, 
loja 101, salão, wc social com 
acessibilidade, parte superior com 
mezanino, wc social e estaciona-
mento exclusivo. R$ 2.500 + IPTU.

CENTRO - R. Monsenhor Córdova, 
loja 103, salão, wc social com 
acessibilidade, parte superior com 
mezanino, 01 wc social e estaciona-
mento exclusivo. R$ 2.500 + IPTU.

CENTRO - R. Paraná n° 80, 
salão com wc social e pia. R$ 
2.500 + IPTU (R$ 81,39).

CENTRO - Rua São Paulo nº 
230, 3 salas para locação – in-
cluso água, luz, internet e re-
cepção. R$ 2.000 (cada uma). 
CENTRO - R. São Paulo n° 
479. R$ 2.600 + IPTU.

CENTRO - R. Souza Soutelo n° 66, 
salão com aprox. 40m², 2 wc social, 
despensa. R$ 1.500 + IPTU (R$ 41).

CENTRO - Rua Souza Soutelo, 191, 
salão 164,80m², escritório, wc 
social, quintal com estacionamento, 
2 salões com wc social. A/C 54,90 
m². R$ 2.500 + IPTU (R$ 154,86).

ELDORADO - R. Francelina 
Grossi Arcangelo n° 684, salão 
2 pias, wc e depósito. R$ 1.900.

ELDORADO - R. Francelina 
Grossi Arcangelo n° 688, salão 
com wc e depósito. R$ 950.

FURLAN -  Rua Pedro Migliari nº 
719, salão c/ aproximadamente 
53m² ,  despensa  e  2 
wc social. R$ 1.150 + IPTU.

MINAS GERAIS - R. Orlando Aze-
vedo n° 282, barracão com aprox. 
66,41m², escritório, wc social, 
cozinha. Fundos edícula a finalizar 
com 2 dorms, sala, cozinha, wc so-
cial e lavanderia. R$ 1.700 + IPTU.

MATILDE - Av. Gastão Vidigal 
n° 566, barracão amplo com 
aprox. 400m², 2 wcs, 3 salas, 
área externa com estaciona-
mento amplo. R$ 7.000 + IPTU.

MORAES - Rua Álvaro Ferreira de 
Moraes nº 26, 6 salas, 2 wc social, 
cozinha, a/s, quintal amplo, área de 
lazer e despensa. R$ 1.500 + IPTU.

NOVA OURINHOS - Rua Hassib Mo-
farrej, 1199, 3 salas grandes, 2 wc 
sociais e cozinha. R$ 1.800+ IPTU.                                

ODILON - Av. Domingos Camerlingo 
Caló n° 3036, salão c/ 2 wc social e 
cozinha. R$ 1.000 + IPTU (R$ 40).                                               

PAULISTA - 7 salas, cozinha, 2 wcs 
sociais. Embaixo: 1 dorm, sala, 
cozinha e banheiro social. R. Mário 
Toloto n° 18. R$ 2.750 + IPTU.  

PERINO – R. Barão do Rio Branco 
n ° 1021, barracão de 80m2 e 2 
wcs. R$  1.200 +  IPTU (R$ 66). 

RESIDENCIAL VENDE-SE 
AMÉRICA - 2 casas para venda A.T 
183,08m²/132,85m². R$ 395.000.

AMÉRICA - 2 dorms, sala, copa, 
cozinha, a/s, 2 despensas e en-
trada para carro.  R$ 300.000.                                                                                       
ANCHIETA - 3 dorms, sala, copa, 
cozinha, wc social, a/s, wc externo, 
despensa, churrasqueira, garagem, 
A.T 140m²/A.C 140m². R$ 260.000.                                                                 

ANCHIETA - 3 dorms, 2 wcs, sla 
grande, cozinha grande, área 
de lazer, garagem, A.T.  360m² 
/ A.C 160m². R$ 280.000.

ANCHIETA - 2 dorms, sala, 
cozinha, wc social, a/s, chur-
rasque i ra ,  ga ragem, A .T 
360m²/A.C 47m². R$ 190.000.                                                                                                 

BANDEIRANTES - 2 dorms, 
sala e copa integrados, cozinha 
planejada com cooktop, a/s 
coberta com área de secagem 
escondida e garagem 2 carros, A.T 
330m²/A.C 83,50m². R$ 389.000

AMÉRICA - quarto, sala, co-
zinha, 2 wcs, saúde, pisci-
na e garagem, A.T 330m² / 
A.C 133,37m². R$ 400.000.                                                                                            

.BANDEIRANTES - 2 dorms sendo 1 
suíte, wc social, sala, copa, cozinha, 
a/s e despensa, garagem 2 carros, A.T 
350m²/A.C 157,25m². R$ 390.000.

BANDEIRANTES - 3 dorms, 
wc social, sala, copa, cozi-
nha, a/s, quintal e garagem,  A.T 
184m²/A.C 80m². R$ 246.000. 
BRILHANTE - 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, sala, cozinha, a/s, des-
pensa e wc externo, A.T 312,61m²/
A.C 133,25m². R$ 285.000.                                                                               

CENTRO - 2 dorms sendo 1 
c/ armários embutidos, sala, 
cozinha, wc social, área de ser-
viço e garagem. R$ 280.000.  

CENTRO - 3 dorms sendo 1 
suíte, 2 dos quartos com ar-
mários embutidos, wc social, 
lavabo, sala ampla com sacada, 
cozinha, área de serviço coberta e ga-
ragem, A.C 161,70m². R$ 550.000.                                                                      

CENTRO - 3 dorms sendo 1 suíte, sala 
ampla, wc social, a/s, cozinha plane-
jada e 1 vaga de carro. R$ 490.000.                                                                 

CENTRO - 2 dorms sendo 2 suítes 
(1 deles com closet), sl visita, sl 
jantar, lavabo, sl, cozinha pla-
nejada, wc social, lavanderia, 
wc social para empregada, gar 2 
carros.  A.C 145m². R$ 750.000.

CENTRO - 3 dorms todos com armá-
rios embutidos de madeira, 1 suíte, 
lavabo, a/s, despensa, cozinha pla-
nejada, wc social, sala de jantar com 
mesa de madeira, sala de tv com es-
tante, banheiro e garagem para 2 car-
ros com quartinho de despensa na ga-
ragem, A.C 136,50m². R$ 580.000.

COHAB - 2 dorms, wc social, sala, co-
zinha, quintal, lavanderia e garagem, 
A.T 200m²//A.C 70m². R$ 190.000.

COHAB - 2 dorms, wc social, 
sala, cozinha, quintal, área 
de serviço e garagem, A.T 
200m²/A.C 60m². R$ 210.000.

COHAB - 2 casas, frente com 2 dor-
ms, wc, sala, cozinha, a/s e garagem. 
Fundos 1 dorm, wc, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. A.T 182,62m²/
A.C 60,79m. R$ 420.000.                                                                                                                   

COHAB - 2 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sala, cozinha, a/s. Fundos com 
despensa, wc e churrasqueira. A.T 
200m² // A.C 94,12m². R$ 295.000.                                                                                                                      

COHAB - 2 dorms, wc social, 
sala, copa, cozinha, escritório, 
churrasqueira, wc externo, pis-
cina, lavanderia e garagem. A.T 
200m²//A.C 70m². R$ 250.000.                                                                                                            

COHAB - 2 dorms, wc social, 
sala, copa, cozinha, a/s, chur-
rasqueira e piscina, A.T 200m²/
A.C 173,59m². R$ 320.000.

COHAB - 2 dorms, wc social, sala, 
cozinha, a/s e entrada para carro. A.T 
200m²/A.C 67,76m². R$ 180.000.                                                                                                             



RESIDENCIAL 
VENDE-SE

ECOVILLE - 3 dorms sendo 1 suíte, 
sala, copa, cozinha, wc social. 
Fundos com a/s, área de lazer, des-
pensa e garagem. A.T 165,60m²/
A.C 44,04m². R$ 240.000.                                                                                                         

ELDORADO – 2 dorms, sala, 
cozinha, wc social, lavande-
ria e garagem. A.T:  250m²/A.C 
:73,24m².  R$ 175.000.

ELDORADO - 3 dorms, wc 
social, sala, cozinha, a/s e 
entrada para carro. A.T 125m²/
A.C 84,36m².  R$ 160.000.                                                                                          

ELDORADO - 3 dorms, sala, copa, 
cozinha, wc social, área de serviço, 
quintal e garagem. A.T 165,30m²/
A.C 96,23m². R$ 250.000.                                           

ELDORADO - 2 dorms sendo 1 
suíte, sala, copa, cozinha, wc social, 
a/s, despensa e garagem, fundos 
com 1 dorm, sala, cozinha, wc. A.T 
300m²/A.C 202,86m². R$ 350.000.

ESPLENDOR - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sala, copa, 
cozinha. Fundos, área de serviço 
com 2 dorms e wc social. A.T 
300m²/A.C 200m². R$ 400.000.                                                                              

EUROPA - 3 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sala, copa, cozinha planejada, 
despensa, wc externo e garagem. A.T 
250m²/A.C 138,34m². R$ 320.000. 

FLAMBOYANT - 2 dorms, sala, 
cozinha planejada, escritório, 
despensa, a/s, churrasqueira, 
banheiro externo e garagem.   A.T 
142m²/A.C 95,56m². R$ 230.000.

FLAMBOYANT - 2 dorms sendo 1 
suíte, wc social, sala, copa, cozinha, 
a/s, churrasqueira, garagem. A.T 
142m²/A.C 76,34m². R$ 270.000.

FURLAN - 2 dorms c/ armários 
planejados, sala, coz planeja-
da, a/s, lavabo, churrasqueira, 
gar. A.C 98m². R$ 370.000.                                                                                                         

GOLD PLACE - Casa alto padrão. A.T 
360m²/A.C 450m². R$ 3.200.000.

IMPERIAL - 2 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sala, cozinha, a/s e garagem. A.T 
266m²/A.C 140m². R$ 410.000.

INDUSTRIAL - 4 casas no 
mesmo terreno (descrição no 
site), A.T 160m². R$ 250.000.

ITAMARATY - 2 dorms, sala com 
2 ambientes, copa, coz, wc so-
cial e gar vários carros. Fun-
dos com a/s e despensa. A.T. 
250m²/A.C 86,54m². R$ 280.000.

KENNEDY – 2 dorms, sala, cozinha, 
wc social, a/s e entrada p/ carro. A.T 
360m²/A.C 50m². R$ 260.000.                                                                                                                         

MANO - 2 dorms, sl, coz, wc social, a/s 
e entrada para carro. A.T 282,50m²/
A.C 124,40m². R$ 210.000.

MARGARIDA - 3 dorms com ar-
-condicionado, sala, coz c/ armário 
embutido, a/s, despensa, wc exter-
no, churrasqueira, garagem. A.T 
230m²/A.C 175,14m². R$ 540.000.

MARGARIDA - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sala, copa, 
cozinha, área serviço, wc exter-
no, churrasqueira, gar. Fundos 
edícula 2 dorms, A.T 300m²/
A.C 130,20m². R$ 290.000.                                                                             

MARGARIDA - 2 dorms, sala, 
coz, a/s e entrada para moto. A.T 
85m²/A.C 59,30m². R$ 150.000.

MARGARIDA - 5 dorms sendo 1 
suíte, sala de visita/jantar, sala, copa, 
coz planejada, lavanderia, wc exter-
no, piscina e garagem. R$ 600.000.                                                                                   

MARGARIDA - 4 dorms, 2 wc sociais, 
sala, copa, coz, a/s e garagem. A.T. 
400m²/A.C 127m². A.T. 280m²/
A.C. 174,24m². R$ 520.000.                                                                              

MATILDE - 3 dorms, sala, copa, 
coz, wc social, área serviço. 
Fundos com uma despensa.   A.T 
360m²/A.C 133,52m². R$ 500.000.                                                                                        

MATILDE - Casa da frente com 2 dor-
ms, sala, coz, wc, a/s, gar. Casa dos 
fundos: 1 dorm, sl, coz, wc social, A.T 
360m²/A.C 127,37m². R$ 310.000.                                                                                                                    

MATILDE - 3 dorms, sala, 
coz, wc social, garagem. A.T 
180m²// A.C 100m². R$ 320.000.                                                                                       

MATILDE - casa alto padrão,  A.T 
360m²/A.C 160m². R$ 850.000.                                                                                

MATILDE - 2 doms, sala, cozi-
nha, wc social, a/s e 1 vaga de 
garagem. A.C 45m². R$ 180.000.                              

MATILDE - 2 dorms sendo 1 c/ ar-
mários planejados, sala com painel 
de tv, cozinha com armários, wc 
social, área de serviço e garagem. 
A.T./A.C 53,23. R$ 185.000. 

MATILDE – 3 dorms sendo 1 
suíte, 2 dos quartos com armário 
embutido, wc social, sala, copa, 
coz, sl tv, 2 despensas, lavabo, 
a/s, quintal fundos e gar.  A.T. 
300m²/A.C 162m². R$ 480.000.                                                                  

MATILDE - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sl jantar, 
sl estar, 3 sls, copa, coz, a/s, 
despensa, etc. A.T. 469,50m²/
A.C. 245,38m². R$ 850.000.

MATILDE – 3 dorms sendo 1 
suíte, 2 wcs sociais, 2 slas, coz 
planejada, copa, a/s, despen-
sa, churrasqueira, garagem.  A.T 
360m²/A.C 275,24. R$ 700.000.

MINAS GERAIS - 5 dorms sendo 
1 suíte c/ ar-condicionado, wc 
social, sla jantar, coz, a/s, área 
gourmet c/ churrasqueira/pia. 
Fundos com wc, portão, quintal 
amplo com pomar, gar p/ 3 carros.  A.T 
340m²/A.C 205,81m². R$ 420.000.                                                      

MINAS GERAIS - 2 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sala, copa, 
coz planejada, lavanderia, chur-
rasqueira e gar p/ 2 carros, A.T. 
150m²/A.C. 80m². R$ 325.000.

MINAS GERAIS - 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, 
sala, copa, cozinha, área de 
serviço e 3 despensas, wc 
externo e garagem. A.T 250m²/
A.C 161,85m². R$ 350.000.

MORADAS - 2 dorms, sala, cozinha, 
wc social, área lazer com churras-
queira, área de serviço, garagem. A.T. 
98m²/A.C 40,47m². R$ 150.000.

MORADAS - 2 dorms sendo 1 
com closet, sala 2 ambientes, wc 
social, a/s, área lazer com chur-
rasqueira, móveis planejados, jd 
inverno e entrada para carro.  A.T. 
98,41m²/A.C 40,47m². R$ 210.000.

MORAES - 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, sala, copa, coz, área 
serviço, despesa, A.T 330m²/
A.C. 122,30m². R$ 390.000.

MORAES - 3 dorms sendo 1 suíte e 
2 deles com armários embutidos, 
sl 3 ambientes, coz planejada, 
wc social, despensa, a/s, área 
gourmet com churrasqueira, pis-
cina, gar 2 carros cobertos. A.T. 
353m²/A.C. 220m². R$ 950.000.

MORAES - 3 dorms, sala, copa, coz, 
wc social, área serviço, despensa, 2 wc 
externos e garagem. A.T. 297,71m²/
A.C. 175,19m². R$ 480.000.

MUSA - 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, sala, coz, a/s, despen-
sa, churrasqueira, garagem. A.T 
355m²/A.C 101,76m². R$ 400.000.

MUSA - 3 dorms sendo 1 suíte, sla, 
coz, wc social, a/s churrasqueira, gar. 
Edícula 1 dorm, coz, wc social. A.T 
200m²/A.C 170m². R$ 410.000.

MUSA  -  A .T 240m²/A.C 
305,80m². R$ 1.000.000,00.                                                                                              

NAZARETH - 2 dorms sendo 
1 suíte, sala, copa, coz, a/s, 
churrasqueira, gar. A.T.  360m²/
A.C. 82,52m². R$ 400.000.                                                                                

NAZARETH - 2 dorms sendo 1 suíte c/ 
armário e cama, wc social, copa, coz 
americana, a/s, entrada para carro. 
A.T 225m²/A.C 60m². R$ 290.000.                                                                                                         

NOVA OURINHOS - 3 dorms sendo 
1 suíte (todos com armários embu-
tidos e ar-condicionado), wc social, 
lavabo, 3 salas, coz planejada, copa, 
lavanderia, despensa, área lazer c/ 
churrasqueira, piscina, gar com por-
tão eletrônico para até 2 carros. A.T: 
470m²/A.C: 237,57m². R$ 850.000.

NOVA OURINHOS - Casa alto 
padrão.  A.T 1.025,60m²/A.C 
394,01m². R$ 2.500.000.                                                                                            

NOVA OURINHOS - Casa 
alto padrão. A.T 525m²/A.C. 
156,83m². R$ 1.700.000.                                                                                     

NOVA OURINHOS - 3 dorms com 
ventilador no teto, wc com armário 
planejado, sala com ar-condicionado, 
coz planejada, a/s, quintal grande e 
garagem com portão eletrônico. A.T. 
251m²/A.C. 130m². R$ 650.000.

NOVA OURINHOS - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sla, copa, coz, a/s, 
área lazer c/ churrasqueira, piscina, 
gar.  A.T 360m². R$ 1.350.000.                                                                                    

NOVA OURINHOS - 3 dorms 
sendo 1 suíte com closet, sla vi-
sita/jantar, wc social, lavabo, coz 
planejada, wc externo, churras-
queira, piscina, gar 3 carros. A.T 
496,62/A.C 205,55. R$ 1.200.000.                                                                               

NOVA OURINHOS - sobrado 
de alto padrão. A.T. 365,49m²/
A.C. 301,57m². R$ 1.500.000.

NOVA OURINHOS - área total 
257,89m²/Pav. Sup. 38,04m²/Pav. 
térreo 219,85m². R$ 950.000.

NOVA OURINHOS - 3 dorms c/ 
ar-condicionado sendo 2 suítes, 
wc social, sla, coz planejada, chur-
rasqueira, piscina, gar 3 carros. A.T 
341m²/A.C. 192,63m². R$ 600.000

OPERÁRIA - 3 dorms, sala, coz, 
wc social, a/s, entrada para carro. 
A.T. 650m²/A.C.  R$ 200.000.

OPERÁRIA - quarto, sla, coz, wc 
social, a/s, entrada para carro. 
A.T. 550m²/A.C.  R$ 180.000.

ORIENTAL - 3 dorms sendo 1 
suíte, wc social, copa, coz plane-
jada, a/s, churrasqueira, piscina 
c/ aquecedor, gar c/ portão eletrô-
nico, cerca elétrica/alarme.  A.T. 
230m²/A.C. 150m². R$ 679.000.                                            

ORIENTAL - 3 dorms sendo 1 suíte, 
sla visita, sla jantar, wc social, sla, coz, 
área gourmet c/ churrasqueira, bal-
cão, wc externo, gar. A.T. 240,76/A.C. 
125,55m². R$ 690.000.

OSVALDO BRISOLA - 2 dorms, 
sla, coz, wc social, despensa, 
entrada p/ carro, A.T. 140m²/
A.C. 36,85m². R$ 130.000.

OSVALDO BRIZOLA - 2 dorms, 
sla, coz, wc social, despensa, 
entrada p/ carro, A.T. 140m²/
A.C. 36,85m². R$ 140.000.

OURO FINO - 3 dorms sendo 
1 suíte, sla visita/jantar, wc so-
cial, sla, copa, coz, despensa, 
churrasqueira, gar. A.T. 300m²/
A.C. 124,68m². R$ 400.000.

OURO FINO - 2 casas no mesmo 
terreno. A.T. 180m².R$ 280.000.                                                                                             

OURO VERDE - 3 dorms sendo 1 suíte 
com closet e armários embutidos, wc 
social, 4 slas, lavabo, coz planejada, 
copa, quintal, lavanderia, despensa, 
área lazer c/ churrasqueira, piscina, 
gar 2 carros c/ portão eletrônico. A.T. 
740m²/A.C. 300m². R$ 1.900.000.

OURO VERDE -  2 dorms, 
wc social, sla 2 ambientes, 
coz, a/s, gar. A.T 240m²/A.C. 
111,82m². R$ 320.000.                                                                        

OURO VERDE - salão comercial com 
mezanino, escritório e wc social. 
Fundos, casa 2 dorms, sla, coz, 
wc social, quintal e garagem. A.T 
180m²/A.C. 65,32m². R$ 230.000.                                                       

OURO VERDE - Casa alto padrão. A.T. 
360m²/A.C. 290m². R$ 1.500.000.

OURO VERDE - 2 dorms sen-
do 1 suíte, wc social, sl, coz, 
a/s. Pavimento inferior com 2 
dorms, wc, a/s coberta, gar c/ 
portão eletrônico.  A.T. 150,05m²/
A.C. 105,75m². R$ 370.000.

OURO VERDE - 3 dorms sendo 
2 suítes, sla visita/jantar, wc 
social, coz ampla, a/serv, des-
pensa, gar p/ vários carros. A.T. 
360m²/A.C. 168m². R$ 360.000.

PACHECO CHAVES - 3 dorms 
sendo 1 suíte, sla, copa, coz, wc 
social, área serviço, wc externo, 
quintal grande, entrada p/ carro. A.T. 
360m²/A.C. 194m². R$ 290.000.

PACHECO CHAVES – 3 quartos, 
wc social, sala, copa, cozinha, 
edícula fundos c/ 1 quarto, 
wc, área serviço. A.T. 360m²/
A.C. 111,80m². R$ 295.000.

PAINEIRAS - 2 dorms, sla, copa, 
coz, a/s, gar coberta. A.T 250m²/
A.C. 98,30m².  R$ 295.000.

PAINEIRAS - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sla, coz, 
área serviço, gar. A.T. 250m²/
A.C. 44,00m². R$ 380.000.

PAINEIRAS - 3 dorms, sla, coz, 
copa, wc social, área serviço, des-
pensa, área com quintal, gar. A.T. 
250m²/A.C. 125m². R$ 320.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 1 suíte c/ 
closet, wc social, sl, coz planejada, 
área serviço, despensa, gar. A.T. 
403m²/A.C. 155m². R$ 580.000.

PAULISTA - 3 dorms com armá-
rio embutido sendo 1 suíte, wc 
social, coz, sla, fundos com a/s, 
2 despensas, wc, gar p/ 2 car-
ros.  A.T. 372m². R$ 1.000.000.

PAULISTA - Casa alto pa-
d r ão ,   A . T.  520m² /A .C . 
262,60m². R$ 1.950.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 2 suítes 
com armários embutidos, wc social, 
coz planejada, sla jantar/estar, la-
vabo, a/s, quarto p/ funcionário, a/s, 
despensa, quintal c/ área lazer, chur-
rasqueira, piscina, gar p/ 2 carros. A.T. 
372m²/A.C. 207m². R$ 890.000. 

PAULISTA - 4 dorms sendo 1 suíte, 
sla visita, sla jantar, sla estar, 2 
wcs sociais, coz, a/s, área lazer 
c/ churrasqueira, qto despensa 
na área externa, gar 3 carros com 
portão eletrônico. A.T. 432m²/
A.C. 244,05m². R$ 1.100.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 1 
suíte (com closet), wc social, 
sla, coz planejada, lavanderia, 
despensa, gar. A.T. 403m²/
A.C. 155,46m². R$ 580.000.

PAULISTA - 3 dorms (c/ armários em-
butidos, closet) sendo 2 suítes, wc so-
cial, sla, coz, copa, lavanderia, 2 des-
pensas, wc externo, gar. A.T. 403m²/
A.C. 177,20m². R$ 750.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 1 suíte 
c/ closet, sla, copa, coz planejada, 
lavabo, despensa, área lazer c/ 
churrasqueira, piscina c/ deck de 
madeira, gar 2 carros. A.T. 361m²/
A.C. 249,76m². R$ 1.400.000.

PAULISTA - 3 dorms, wc social, sla, 
lavabo, sla jantar, copa, coz planeja-
da, despensa, churrasqueira, área 
serviço com quarto/wc externo. A.T. 
406m²/A.C. 250m². R$ 900.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 3 suítes, 
4 wcs, sla, copa, coz, a/s, área para 
churrasqueira, wc, deck, gar fechada, 
sistema de câmera de segurança. A.T. 
360m²/A.C. 211m². R$ 500.000.

PAULISTA - 2 dorms, wc so-
cial, sla, coz, quintal amplo, 
lavanderia, gar. A.T. 360m²/
A.C. 136,35m². R$ 300.000.

PERINO - 3 dorms, sla ampla, coz, 
copa, 2 wcs sociais, a/s, quintal, 
gar vários carros. R$ 450.000.

PERINO - 2 dorms, sla, copa, 
coz, despensa, quintal, en-
trada para carro. A.T. 425m²/
A.C. 138m². R$ 320.000.

QUEBEC - 2 dorms sendo 1 suíte, 
sl, copa, coz, wc social, piscina 
pequena, a/s, área lazer c/ chur-
rasqueira, wc externo. Piso supe-
rior com dorm ou escritório. A.T. 
250m²/A.C. 137m². R$ 390.000.

RECANTO DOS PÁSSAROS - 2 
dorms sendo 1 suíte, sla, coz pla-
nejada, a/s, cerca elétrica, gar. A.T. 
250m²/A.C. 70m². R$ 250.000.

RECREIO - 2 dorms, wc so-
cial, sla, copa, coz, a/s, gar 
3 carros. A.T. 212,50m²/A.C. 
69,59m².  R$ 270.000.

ROYAL PARK - casa alto padrão. A.T. 
750m²/A.C. 432m². R$ 4.900.000. 

SÂNDANO - 3 dorms sendo 1 suíte, 3 
wcs sociais, sla, coz, copa, lavande-
ria, despensa, churrasqueira, gara-
gem. Piso Superior c/ sla, área. A.T. 
360m²/A.C. 280m². R$ 475.000.

SANTA FÉ - 3 dorms sendo 1 suíte, 
2 wcs sociais, lavabo, sala, cozinha 
planejada, sala de jantar, lavanderia, 
gar para até 2 carros. A.T. 258,40m²/
A.C. 180,50m². R$ 795.000.

SANTA FÉ - 1 dorm, sla, coz, 
wc social, a/s, gar. A.T. 250m²/
A.C. 44,30m². R$ 230.000.

SANTA FÉ - 3 dorms sendo 1 
suíte, sla visita/jantar, wc social, 
copa, coz planejada, a/s, des-
pensa, wc externo, área lazer c/ 
fogão a lenha, churrasqueira, gar. 
A.T. 250m²/A.C. R$ 830.000.

SANTA FÉ - 3 dorms, wc social, 
sla visita, sla jantar, coz, des-
pensa, a/s, gar. A.T. 242,62m²/
A.C. 80,71m². R$ 350.000.

SANTA FÉ - 3 dorms sendo 1 suíte 
c/ closet, wc social, sla, lavabo, sla 
jantar, sla visita, quintal amplo, coz 
planejada, área serviço, área lazer 
c/ churrasqueira e gar p/ 3 carros 
c/ portão eletrônico. A.T. 350m²/
A.C. 226,64m². R$ 850.000.

SANTA FÉ - 2 dorms sendo 1 
suíte, 2 wcs social, sla, coz, copa, 
1 ar-condicionado, lavanderia, 
despensa, churrasqueira, piscina, 
cerca elétrica c/ alarme, gar c/ por-
tão eletrônico p/ até 3 carros. A.T. 
300m²/A.C. 167m². R$ 550.000.

SANTOS DUMONT - 2 dorms, 
wc social, sla, coz, edícula fun-
dos c/ wc social, quarto, sla, coz, 
quintal, entrada para carro.  A.T. 
200m²/A.C. 25,26m². R$ 200.000.

SÃO JOSÉ - 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, sla tv, sla visita, copa, coz, 
a/s, 2 despensas, gar. A.T. 360m²/
A.C. 288,81m². R$ 350.000.

15
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RESIDENCIAL 
VENDE-SE

SÃO JUDAS TADEU - 2 dorms, sla, 
coz, wc social, a/s, gar. A.T. 203m²/
A.C. 91,75m². R$ 240.000.

SÃO LUIZ - 3 dorms, wc social, sla, 
coz, área serviço, despensa, gar. A.T. 
363m²/A.C. 91,58m². R$ 250.000.

SÃO LUIZ - barracão com estrutura 
metálica. A.T. 360m²/A.C. 182m². 
R$ 400.000.                                                       

SÃO SILVESTRE - sobrado 3 dorms 
sendo 1 suíte c/ closet, sla visita, sla 
jantar, wc social, lavabo, coz planeja-
da, a/s, despensa, banheiro externo, 
área gourmet com churrasqueira, 
piscina. A.T. 360m²/A.C. 159,81m². 
R$ 900.000.

SÃO SILVESTRE - 3 dorms sendo 
1 suíte c/ armários planejados, sla 
jantar, sla visita, wc social, coz plane-
jada, a/s, área lazer c/ churrasqueira, 
piscina, wc externo, gar 2 carros. A.T. 
360m²/ A.C. 200m². R$ 1.000.000.                                                                       

SOARES - 3 dorms sendo 1 suíte c/ 
closet, sla tv c/ jdim inverno, sla jantar, 
coz ampla c/ móveis planejados, 4 wc 
sendo 1 lavabo, a/s c/ móveis planeja-
dos, hall no piso superior com acesso 
a sacada, área lazer c/ piscina, gar 
p/ 3 carros c/ portão eletrônico. A.T. 
300m²/A.C. 218m². R$ 900.000.

SOARES - casa alto padrão A.T. 
300m²/A.C. 183,78m². R$ 950.000.                                                                                           

SOARES - 3 dorms, sla visita, sla 
jantar, wc social, coz planejada, a/s, 
despensa, banheiro externo, chur-
rasqueira, garagem. A.T. 300m²/A.C. 
124,03m². R$ 600.000.

TRIANON - casa alto padrão. R$ 
3.200.000.

VILLE DE FRANCE - casa alto padrão. 
A.T. 912m²/A.C. 430m². R$ 2.70
0.000.                                                                                                                 

VILLE DE FRANCE - 2 dorms sendo 
1 suíte, sla, copa, coz, wc social, des-
pensa, churrasqueira com cooktop 
e ilha, 2 quartos nos fundos, área 
serviço, gar. A.T. 275m²/A.C. 185m². 
R$ 700.000.

VILLE DE FRANCE - 2 dorms, sla, 
copa, coz, wc social, área serviço, gar 
para vários carros. A.T. 360m²/A.C. 
120m². R$ 430.000.

VILLE DE FRANCE - 2 dorms sendo 2 
suítes c/ armários embutidos, 1 deles 
com closet, sla, copa, coz planejada, 
lavabo, a/s, gar. A.T. 200m²/A.C. 
160m². R$ 530.000.

VILLE DE FRANCE - 3 dorms sendo 
1 suíte (porta balcão), sla jantar, sla 
estar, coz planejada, lavabo, a/s, 
despensa, gar 2 carros. A.T. 280m². 
R$ 750.000.

VILLE DE FRANCE – 3 dorms sendo 
1 suíte c/ wc, closet, sla estar, sla 
jantar, coz, wc social, área serviço, 
área gourmet c/ churrasqueira, pis-
cina, gar 2 carros, A.T. 375m²/A.C. 
158,30m². R$ 920.000.

TERRENOS VENDE-SE
ÁGUA DO CATETO - 21.8 de frente x 
105 fundos. R$ 250.000.

ALVORADA - 3.000m². R$ 350.000.

AMÉRICA - 333,12m². R$ 220.000.

CHÁCARA – com casa de 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc, a/s, coz planeja-
da, área gourmet c/ churrasqueira, 
energia fotovoltaica, piscina, gar. A.T. 
980m²/A.C. 247m². R$ 890.000.

DISTRITO INDUSTRIAL - 3.250m² 
(40x88). R$ 975.000.

ESTORIL - 360m². R$ 220.000.                                                                                    

ESTRADA DA CESP - próx. ao Ferro 
Velho Cruzeiro), A.T. 900m². R$ 
130.000.

GOLD PLACE - 300m². R$ 490.000.

GOLD PLACE - 326m². R$ 580.000. 

ITAIPAVA - lotes a partir de R$ 
140.000 com metragem a partir de 
1.373m².

MATILDE - 300m². R$ 180.000.

NOVA ALCÂNTARA - 252m². R$ 18
0.000.                                                               

NOVA ALCÂNTARA - 262,79m². R$ 
210.000.

OURO VERDE - M.T. 271,93m². R$ 
170.000.

PAREDÃO - A.T. 1931,57m², plano, A.T. 
344m². R$ 180.000.

RECANTOS DOS PÁSSAROS - 200m². 
R$ 100.000.

ROYAL PARK PRIME - caído para frente, 
657,67m². R$ 660.000.

ROYAL PARK PRIME - caído para frente. 
638,28m². R$ 640.000.

SÂNDANO - 346m². R$ 190.000.

SÃO CARLOS - aprox. 400m². R$ 
90.000.

SÃO SILVESTRE - 6 terrenos a venda, 
que variam entre 360m² a 420m². R$ 
190.000.

SÃO SILVESTRE - 180m². R$ 135.000.

SÃO SILVESTRE - 360m². R$ 225.000.

TRIANON - 1.500m². R$ 550.000.

TRIANON - 1.537m². R$ 550.000.

TRIANON - 1.910,70m². R$ 550.000.

VALE DO SOL - plano, formato regu-
lar, A.T. 183,46m². R$ 80.000.

VILLE DE FRANCE - 192m². R$ 
80.000.

VILLE DE FRANCE - 194,03m². R$ 
110.000.

VILLE DE FRANCE - 360m². R$ 16
0.000.                                                          

VILLE DE FRANCE - 450m². R$ 
180.000.

VILLE DE FRANCE - 470,51m². R$ 
300.000.

VILLE DE FRANCE – A.T. 444m². R$ 
320.000.

VILLE DE FRANCE - A.T. 1.480m². 
R$ 1.500.000. 

VILLE DE FRANCE - caída para 
frente, 480m². R$ 315.000.

VILLE DE FRANCE - 540,96m². R$ 
330.000.                                                 

COMERCIAIS 
VENDE-SE

CENTRO - 2 barracões com uma 
casa nos fundos, A.T. 426m². R$ 
1.250.000.

CENTRO - sla toda planejada com 
ar-condicionado, coz compacta, 
wc privativo, portaria 24 horas. A.T. 
20m². R$ 150.000 (sala).

CENTRO - 3 salas, wc social, coz, wc 
p/ funcionários. A.T. 182,32m², 
A.C. 148,30m². R$ 695.000.

CENTRO - recepção, 3 wcs sociais 
(1 para clientes), 3 slas (1 delas 
possui área verde) e cozinha. A.T. 
238,91m²/A.C. 95,89m². R$ 
450.000.

CENTRO - sla, recepção, wc 
social, área café, coz, despensa, 
A.T. 75,49m², A.C. 101m². R$ 
600.000.

MINAS GERAIS - barracão com 
escritório, wc social, coz, fundos 
edícula c/ 2 qtos, sla, coz, wc e la-
vanderia. A.T. 440m²/A.C. 220m². 
R$ 300.000.

NOVA OURINHOS - barracão 12 x 
20m, pé direito 9m com wc, cozi-
nha. R$ 2.000.000.

PERINO - salão amplo com divi-
sória, 2 wcs social e quintal nos 
fundos. R$ 600.000.

SÃO LUIZ - barracão de estrutura 
metálica, 2 wcs. A.T. 360m²/A.C. 
182m². R$ 400.000.

SOARES - recepção, lavabo, 3 slas, 
wc social, coz, a/s fundos c/ wc, 2 
salas c/ wc e entrada para carro. 
A.T 218m²/A.C. 112,08m². R$ 
450.000
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LOCAÇÃO 

ÁGUA DA VEADA - 2 dorms, sl, coz, wc, 
gar coberta. R$ 1.000.         
ALVORADA - Canitar/SP, ponto comercial 
com wc. R$ 750,00.
CENTRO - apartamento 2 dorms, wc, 
sala, coz, área serviço. R$ 850.
CENTRO - apartamento 2 dorms, wc, sl, 
coz, área serviço. R$ 1.100.
COHAB - 4 dorms, sendo 1 suíte, sl, coz, 
3 wc, gar coberta. Rua Maurício Biondo 
Neto, 276. R$ 1.500.
ITAMARATY - 2 dorms, sl, coz, wc, 60m² 
área construída. R$ 500.
ITAMARATY – Condomínio Moradas, 2 
dorms, wc, sl, coz, gar, área serviço. R$ 
800 (condomínio e Iptu inclusos).
MARGARIDA - 2 dorms, sl, coz, 2 wc, 
entrada de carro. Rua 12 de Outubro, 
897. R$ 1.300. 
MARGARIDA – salão comercial com 2 
banheiros, próximo de supermercado. 
R$ 600. 
SANTA FÉ – Condomínio Parque dos 
Ipês, apto 2 dorm, sl, coz, wc, 1 vaga de 
garagem, R$ 1.100. 
SÃO CARLOS - 3 dorms, sl, coz, wc, 
área de serviço, garagem para 2 carros. 
R$ 850. 
SÃO JORGE - área de lazer em Ourinhos, 
com piscina, churrasqueira. R$ 350 em 
dia de semana, feriados e finais de se-
mana altera o valor.

VENDA
ÁGUA DA VEADA – em Ourinhos, 3 dor-
ms sendo 1 suíte, sl, coz, wc, área de 
lazer com churrasqueira e piscina.
ÁGUAS DE ELOY - 2 dorms, sl, coz, wc, 

área lazer c/ currasq., gar 2 carros. R$ 
280.000. Lazer: Churrasqueira.
ANCHIETA - 2 dorms, wc, sl, coz, gara-
gem 2 carros, 133,28m² área construí-
da, terreno 200m². R$ 230.000.
BANDEIRANTES - 2 dorms, sendo 1 
suíte, sl, coz, wc social, gar 2 carros, 
área construída de 157,25m², terreno 
351,34m². R$ 410.000.
BRILHANTE - 2 dorms, wc, sl, coz, gar 5 

carros, 83,84m² área construída, terreno 
250m². R$ 220.000.
BRILHANTE - 3 dorms sendo 1 suíte, sl, 
coz, 3 wcs, área serviço, área lazer com 
churrasqueira, gar 2 carros. R$ 480.000. 
CANITAR - bairro CDHU, 2 dorms, sl, coz, 
2 banheiros, área serviço, despensa, gar 
p/ 2 autos. Terreno 200m². R$ 190.000. 
CANITAR – bairro Nova Canitar, 2 dorms, 
sl/coz, wc.

CANITAR - Markville, com 1 dorm, sala, 
wc, piscina, área gourmet.
CANITAR - Quinta do Café, com dorm, 
suíte, sl, cozinha, wc.                             
CANITAR - terreno bairro Jardim Alvora-
da, 212m². R$ 75.000.
CENTRO - Reserva Itaiuba, apartamen-
to em condomínio com dorms, sl, copa/

coz, wc, área serviço, despensa, área 
lazer com churrasqueira e piscina. R$ 
750.000. 
COHAB - 2 dorms, sal, coz, wc, gar. R$ 
270.000.
DELTA PARK - chácara com casa de 3 
dorms espaçosos, 2 wcs modernos e 
uma vaga de garagem, piscina, churras-
queira. R$ 450.000 + R$ 125,00 de 
condomínio.
ELDORADO - 4 dormitórios, sl, coz, 2 
wcs, gar 2 carros. Área construída de 
122m², terreno 250m². R$ 220.000.
EUROPA – terreno 250m² com 2 imó-
veis, primeiro imóvel com 2 dorms, sl, 
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
112m² área construída. R$ 330.000.

SANTOS DUMONT – Ref. 30, 2 sobrados 
de 100m², 2 wcs, e cinco sobrados em 
construção. Terreno com 720m², todo 
fechado com 4 portões. Excelente inves-
timento. R$ 850.000.

SÃO SILVESTRE – Ref. 161, apto 2 dor-
ms, wc. R$ 260.000.

SÃO SILVESTRE – Ref. 163, 4 dorms, 

sendo 1 suíte, edícula 2 dorms e 1 wc. 
R$ 450.000.

SOARES – Ref. 9, Condomínio Royal Gar-
den, 3 dorms, 3 wcs, gar p/ 2 carros. R$ 
1.100.000.

TROPICAL – Ref. 146, 3 dorms, 1 suíte, 
wc, lavabo, escritório, sl ampla, copa, 
área lazer externa c/ churrasqueira, pis-
cina aquecida, edícula integrada com 
dois quartos, wc, copa, cozinha, gar, área 
232m² construção, terreno 478m². R$ 
950.000.

VILLE DE FRANCE – Ref. 142, 2 dorms, 
wc, 59m² constr., terreno 205m². R$ 
260.000.

IMÓVEIS REGIÃO

BLUMENAU/SC – Ref. 28, apto 2 dorms, 
wc. 1 vaga de gar, 8º andar bloco A. R$ 
623.000.

CARLÓPOLIS/PR – Ref. 139, Sítio Bairro 
das Oliveiras, 2 casas com forro, barracão 

e 3 açudes. Variedades de frutas e cana. 
R$ 550.000 aceita imóvel no negócio.

CARLÓPOLIS/PR – Ref. 45, chácara, Pa-
raíso das Águas, casa 2 dorms, 1 suíte, 
possui 3 wcs, 4 vagas de gar. Área cons-
truída de 220m², terreno 700m². R$ 
400.000.

CHAVANTES/SP – Ref. 112, chácara lin-
da, estruturada, frente a represa, perfeita 
para momentos de lazer com a família e 
para investimento. R$ 2.800.000.

JACAREZINHO/PR – Ref. 108, Terreno no 
centro. R$ 1.600.000.

JACAREZINHO – Ref. 107, Hotel no cen-
tro, em pleno funcionamento, atendendo 
Jacarezinho e região. Excelente investi-
mento. R$ 2.900.000.

RIBEIRÃO CLARO/PR – Ref. 148, chá-
cara Santa Rosa, 1011m², frente com a 
represa, com a comodidade de deixar seu 
barco no local. Já possui rede de internet, 
energia, portão automático. R$ 180.000 
- excelente investimento.

LOCAÇÃO

CENTRO – Ref. 101, comercial e residen-
cial. R$ 2.200. 

CENTRO – Ref. 152 - duas salas comer-
ciais, ambas com ar-condicionado, IPTU, 
água, luz e internet rateados. Excelente 
localização. R$ 880. 

ESTORIL – Ref. 162, dorm, wc. R$ 500.

VILA VILLAR – Ref. 164, 3 dorms, 2 wcs, 
gar 1 carro. R$ 2.200.

TERRENOS

CHAVANTES – Ref. 3, terreno na Usina 
da CESP, fração ideal de 5000m² do des-
membramento do sítio Santa Maria do 
Rafa. R$ 1.500.000.

RECREIO – Ref. 158, terreno. R$ 
150.000.

SÂNDANO – Ref. 64, Ótimo terreno com 
360m². R$ 190.000.

Sobrado no Centro

Terreno Jacarezinho

Terreno VL Sândano Chácara Carlópolis
Bela casa a venda no 

Jardim Furlan

Apartamento a venda no Jardim Paulista
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NÃO VENDEMOS SONHO

HÁ MAIS DE 10 ANOS NO MERCADO IMOBILIÁRIO!

VENDEMOSRealidade
Rua Cardoso Ribeiro, 687, centro Ourinhos/SPwww.pjvilhalba.com.br

CASA PARA 
VENDA

AMÉRICA II - 3 dorms sen-
do 1 suíte, coz/copa, sl, 
área lazer com chur. área 
serviço, despensa e gar. R$ 
630.000.
ANCHIETA – MCMV com 2 
dorms, sl, coz, wc e lavan-
deria. R$ 200.000.
BOA ESPERANÇA – 3 dor-
ms sendo 1 suíte, sl, es-
critório, sl jantar, coz, área 
lazer com chur, piscina, wc 
e dorm. R$ 500.000.
COHAB - 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sl, coz, 
área serviço, gar, área com 
chur. R$ 290.000.
CONDOMÍNIO PRIMAVE-
RA - 2 dorms com móveis 
planejados, wc social, sl/
coz com móveis planejados, 
área serviço, área coberta 
com chur, gar descoberta. 
R$ 310.000.
CONDOMÍNIO SÃO SIL-
VESTRE – 2 dorms, sl copa 
coz integrado, wc, lavande-
ria e varanda gourmet. A/C 
51m². A partir R$ 195.000.
ESTORIL – 2 dorms sen-
do 1 suíte, sl, copa, coz, 
lavanderia. Área lazer com 
lavabo, chur, piscina. R$ 
550.000.
EUROPA – 3 dorms, sl, 
copa, coz, wc social, gar, 
edícula com chur, wc e 
dorm, A/T 300m². R$ 
470.000.
FLÓRIDA – Sobrado - Pav. 
Superior com 3 dorms sen-
do 1 suíte, wc social.  Pav. 
Térreo com wc social, sl, 
copa, coz, área serviço, 
gar, área lazer com chur. 
coberta e despensa. Ponto 
comercial na frente da casa 
com mercadinho montado. 
R$ 450.000.
MATILDE - 2 dorms, área 
serviço, sl, coz, wc social, 
terreno fundos, despensa, 
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
sessoria jurídica neste momento é 
fundamental para que você tenha 
mais segurança na negociação e 
na elaboração do contrato, além 
da investigação sobre a situação 
do comprador.

O advogado ou o tabelião tam-
bém verificará se o seu imóvel 
está regular e pronto para a ven-
da.

E o corretor de imóveis creden-
ciado tem toda a experiência e co-
nhecimento necessário para que 
seu sonho da casa própria não vire 
um pesadelo.

Todo cuidado é pouco, em espe-
cial com seus bens imóveis.

PARA O SONHO NÃO
VIRAR PESADELO

Cuidados que devemos ter ao lidar com transações imobiliárias

Para compra e venda de imóveis acima de 30 salários-mínimos,
é necessário fazer uma escritura pública
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3/ska. 4/aluá — moon. 5/stair. 6/estela. 10/coelho neto. 12/metropolitan.

MPP
COELHONETO

STAIRSEN
COROTATT

OCANECO
ESPORALÃS
MOONUBAP

ALATOPO
TRISTONHOS

THOMESI
PARASAT

S
ARNATTAI

OLAIOLV
MANUSCRITO

SKAAEDOS

Tópicos 
enfatiza-
dos pelo
otimista

Símbolo 
matemá-
tico de
"seno"

Teste de
Aptidão
de Tiro
(sigla)

Peça de
metal pa-
ra incitar 

a montaria

(?) bem:
causar

boa
impressão 

Troféu de
um cam-
peonato
(pop.)

Ban Ki-(?),
ex-secretá-

rio-geral
da ONU

Partícula
fina de

terra seca

Dermato-
se trans-

mitida por
ácaro

A cova na
qual o in-
digente é
enterrado

O teor
alcoólico
do vinho
licoroso

Bebida
feita da

casca do
abacaxi

Original
de texto
(Edit.)

Rei de Te-
bas morto

por seu
filho (Mit.)

A parte
instintiva
da psique

Gênero 
musical

jamaicano

Poetas
gregos da 
Antigui-

dade

Escada,
em inglês
Canto em

grupo

Dispositivo à entrada
de shoppings
Coluna com
inscrições

Melancó-
licos

Produto
da ovino-

cultura (pl.)
Quepes

Cidade
mineira
Membro

do elenco

A 7a nota
musical
A tempo
(abrev.)

Está aí
(pop.)

Reze

Michel (?), 
político

Frentes de
embarcações

Maior museu de ar-
tes dos EUA, localiza-

se em Nova Iorque
(?)-Tsé, filósofo

Sufixo de
"moroso"

Membro fundador da
ABL, escritor de "A
Capital

Federal"

Feito

Parte
dura da
madeira

Extraterres-
tre (abrev.)
Forma do
barbeador 

Próton
(símbolo)

Depois de

ATENÇÃO !!!

Este Jornal 
circula uma 
vez por mês

no IMPRESSO.

Mas é 
atualizado toda 

semana na 
VERSÃO DIGITAL.

Peça a sua,
é de graça.

F (14)
99669-1600.
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Creci 158159-F.

ANÚNCIOS CLASSIFICADOS DE PARTICULARES

RESIDENCIAL OURINHOS 
VENDE-SE

SÃO SILVESTRE - 2 dorms, sala, cozinha, 
wc social, área de serviço coberta e gara-
gem para 2 carros descoberta. R$ 220.000.

SÃO SILVESTRE - 3 dorms (1 suíte), copa, cozinha, 
sala, wc, área de serviço coberta, garagem coberta 
p/ 2 carros. aceito financiamento. R$ 290.000.

RESIDENCIAL OURINHOS 
ALUGA-SE

BANDEIRANTES – 2 dorms, suíte, sala, cozinha, 
wc, garagem coberta, lavanderia coberta, chur-
rasqueira e portão eletrônico. R$ 1.300 + IPTU.

ITAMARATY – 3 dorms, sala, coz, wc, lav. cob. Garagem. 
R$ 750. www.gepimoveis.com.br. Creci 158159-F.

MORADAS - 2 quartos, wc, sala, coz., lav. cob., 
gar. Cob. R$ 800,00 Incluso condomínio. 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE OURINHOS
FORO DE OURINHOS
3ª VARA CÍVEL
Rua Expedicionário, 1895, ., Jardim São Silvestre - CEP 19902-610,
Fone: (14) 3322-1144, Ourinhos-SP - E-mail: ourinhos3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

502441 - Edital - Alteração de Regime de Bens - Para Conhecimento Geral - NOVO CPC

EDITAL

Processo Digital nº: 1007080-35.2023.8.26.0408
Classe: Assunto: Alteração de Regime de Bens - Regime de Bens Entre os Cônjuges
Requerente: Simone Perez dos Santos e outro
Tipo Completo da
Parte Passiva Principal
<< Informação
indisponível >>:

Nome da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

EDITAL PARA CONHECIMENTO GERAL - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1007080-35.2023.8.26.0408

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Ourinhos, Estado de São Paulo, Dr(a).
Cristiano Canezin Barbosa, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) quem possa interessar que neste Juízo tramita a ação de Alteração de Regime
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
cões (sendo um preparado 
para confinamento de até 
300 ovinos), mangueira/
tronco para 100 bois e outra 
para ovinos também com 
tronco (coberto), poço semi 
artesiano com 5.000 litros/
hora, ribeirão, 200 metros do 
asfalto, pomar, energia trifá-
sica, caixa para reservatório 
de água com aprox. 20 m3 e 
outra com aprox. 35 m3 para 
massa de mandioca ou outro, 
25m cocho para confina-
mento e caixa de 35m3 para 
chorume. R$ 1.500.000,00. 
F. (14) 99726-0041 Roberto.

CHÁCARA - RIBEIRÃO DO 
SUL - terreno com árvores 
frutíferas, plantação de 
mandioca, luz e poço carte-
siano. (Aceito Proposta). R$ 
150.000. F. (18) 99729-
4232 / (18) 99613-9590. 

CHÁCARA – PARANAPANE-
MA – 1000 metros, a poucos 
metros do rio, com acesso 
a tablado para pesca. R$ 
70.000. F. (14) 99777-1181

SÍTIO – JACAREZINHO – a 
2 km do asfalto e da cidade 
de Jacarezinho, estrada 
cascalhada, com casa água 
e luz, açude com peixes e 
rio no fundo. R$ 650.000 
F. (14) 99783-2331 

RESIDENCIAL 
- REGIÃO - 
VENDE-SE

CAMBARÁ – duas casas 
no mesmo terreno, a da 
frente com 5 cômodos e 
outra nos fundos com 3 
cômodos quintal separa-
do, próximo a indústria de 
alimentos. R$ 135.000. 
F. (11) 96592-3878

CHAVANTES – 2 casas, 
sendo fundos com 3 dorms, 
sl, coz, copa, wc, lavanderia 
coberta, gar coberta para 
até 2 veículos. Frente com 2 
dorms, sl, coz, wc, lavanderia 
coberta, gar cobeta para até 2 
carros, portão basculante fe-
chado. Não vendo separado. 
R$ 290.000,00 aceito troca 
por casa em Ourinhos. F. (14) 
99701-8894 Sebastião ou 
(14) 99637-8134 Felipe.

CURITIBA – troco apar-
tamento com 6 anos de 
construção,48mts, térreo, 
piso madeira, ventilador 
teto, grades internas, telas 
em todas as janelas, água, 
poço artesiano, ônibus ponto 
final na portaria, portaria 24 
horas, ótimo local com 540 
apartamentos, muito orga-
nizado, escriturado, quitado, 
só transferir. Rua Alberto 
Otto 1316 bloco 22 AP 102. 
R$ 190.000 ac. troca por 
casa em Ourinhos. F (41) 
99961-0163/99813-5492.

CAPORANGA – Edícula 
rebocada, sem piso com 
44 m2, próximo ao posto de 
saúde e escola, a 150 m do 
Rio Turvo, Terreno 240 m2, 
escriturado, aceito troca 
por casa em Ourinhos ou 
Santa Cruz do Rio Pardo. R$ 
80.000 F. (14) 99152-9617

JACAREZINHO - casa com 
4 cômodos e wc, duas ca-
sas no mesmo terreno. R$ 
90.000. F. (14) 99773-
0280. F. (43) 3238-0896. 

RESIDENCIAL 
- REGIÃO – 
ALUGA-SE

PRAIA GRANDE - Alugo, 
temporada, Vila Guilher-
mina, apto mobiliado com 
garagem, em frente a feirinha 
do Boqueirão. Diárias entre 
R$ 100 e R$ 250 conforme 
período de locação e quan-
tidade de pessoas, exceto 
feriados prolongados. F. (11) 
98557-0920 Pedro. Ok site

OUTROS 
SETORES

ANIMAIS & 
AVES

GATOS PERSAS – Ma-
chos e fêmeas. R$ 850. 
Cada F. (14) 99700-6017.

SHITZU – 5 filhotes, estão com 
2 meses, 1 vacina v10 importa-
da, vermífugado, pai e mãe são 
puros. Fêmea R$ 700. Macho 
R$ 600. F. (14) 99671-3951.

SHITZU – Casal, adultos 
com 2 anos R$ 1.500. 
F. (14) 99700-6017.

SHITZU – Filhote fêmea. R$ 
1000. F. (14) 99700-6017.

VIVEIRO DE PASSARINHOS 
– de madeira, branco. R$ 
450. F. (43) 9688-8705.

BICICLETAS
BICICLETA – Bicicleta 
elétrica nova da marca VE-
LOSTER, com nota fiscal. R$ 
6.500 F. (14) 99751-3285.

BICICLETA OGGI – 7.2 
BIGWEEL, 2021, com nota 
fiscal pouquíssimo uso, 
conjunto DEORE 11 catracas 
x 1 coroa, suspensão SAN-
TUR, grafia fluorescente. R$ 
5.800. (14) 99761-5531.

BIKE XKS - Quadro alumí-
nio tamanho 19, aro 29. 
800.00. ok sitetaynarani-
coladeoliveira@gmail.com

CAMPING & 
NÁUTICA

BOTE AQUÁTIC0 – bote 
profissional na cor azul, 
com suporte de motor. R$ 
1.300 F. (14) 99900-5803

JET SKY – YAMAHA, ano 1996, 
VXR 700, tem documento. Pre-
cisa troca ou retificar o motor de 
arranque e fazer uma revisão, 
vela, limpeza de carburador. R$ 
5.500. F. (14) 99750-3017

VELEIRO – Modelo Magnum, 
595 de 19 pés, completo, 
com carreta rodoviária e velas 
novas. Pronta para velejar. R. 
23.000. F. (14) 98144-7719

CONSÓRCIOS & 
FINANCIADOS

CONSÓRCIO - contempla-
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